АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»августа 2014 г.

     № 56

с. Нарга

О формировании фонда капитального
ремонта общего имущества

в многоквартирных домах

на счете регионального оператора

    В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме в 6-ти месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Наргинского сельского поселения, согласно приложению № 1.
2. Направить настоящее постановление владельцу счета - специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования Наргинское сельское поселение, вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляет Глава Наргинского сельского поселения.
И.о. Главы Наргинского
сельского поселения

В.А. Кимстачева
Приложение

                                                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                                                 Наргинского сельского поселения

                                                                                                                                                      От 07.08.2014г. №56
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Наргинского сельского поселения, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
	Пп

№
	Населенный пункт
	район
	улица
	Номер дома

	1
	село Нарга
	Молчановский район
	Олега Кошевого
	2

	2
	село Нарга
	Молчановский район
	Олега Кошевого
	5

	3
	село Нарга
	Молчановский район
	Олега Кошевого
	6

	4
	село Нарга
	Молчановский район
	Олега Кошевого
	7

И.о. Главы Наргинского

сельского поселения

В.А. Кимстачева

исп. Майкова И.А

тел (38256)32 2 14